

**แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแยกผู้ใหญ่วรณ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านส้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านส้อง สถานที่ก่อสร้าง ถนนขยายแยกผู้ใหญ่วรณ บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านส้อง

แบบแปลนที่ ทต.บ้านส้อง กำหนด

ปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 275.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางสองข้าง

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 20.63 ลบ.ม.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง)	550.00	ตร.ม.	3.67	2,018.50	1.3642	5.00	2,750.00	
2	งานรื้อร่องพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หนาเฉลี่ย 10 ซม.)	1,237.50	ตร.ม.	14.15	17,510.62	1.3642	19.30	23,883.75	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	55.00	ลบ.ม.	461.00	25,355.00	1.3642	628.89	34,588.95	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	1,100.00	ตร.ม.	411.00	452,100.00	1.3642	560.68	616,748.00	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	84.00	ม.	86.00	7,224.00	1.3642	117.32	9,854.88	
	(เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	20.00	ม.	115.00	2,300.00	1.3642	156.88	3,137.60	
	(เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
7	งานไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	21.00	ลบ.ม.	580.00	12,180.00	1.3642	791.23	16,615.83	
8	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบรางวี) ขนาด	150.00	ม.	590.00	88,500.00	1.3642	804.87	120,730.50	
	ท้องกว้าง 0.30 ม.								
9	งานทอกลม ค.ส.ล. (ชั้น 3) ศก. 0.80 ม.	8.00	ท่อน	2,034.00	16,272.00	1.3624	2,771.12	22,168.96	
10	งานกำแพงปากทอกลม ค.ส.ล. ศก. 0.80 ม. (1ข้าง)	1.00	แห่ง	3,750.00	3,750.00	1.3642	5,115.75	5,115.75	
11	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กถาวร)	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	
รวมราคากลาง					631,210.12			861,051.02	
ดังนั้น ขออนุมัติ ราคากลางค่าก่อสร้างโครงการ เท่ากับ								861,050.10	บาท

แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทสิบสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

631,210.12

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเดชา สิงห์ราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวขวัญจิตร อินทศิริ)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายคณนศิลป์ ชิตกรกุล)

นายกเทศบาลตำบลบ้านส้อง

เงื่อนไข Factor F (ผูกตปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

- เงินประกันผลงานหัก 0%

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน